Ll 3

id

1. P. Sextius. Pal. sec. ac nonus, item Erford. & Gomblac. hunc hominem semper appellant Sextium, ut etiam lib. 5. V. 1. 2. 3. sic. ideo ut sic referendum videatur, ut fecit P. Vict. annotatum tamen Cl. Puteano scribendum Sextio, quoniam sit familia plebea, & Sextium enim notare patrisiam.

2. Sed etiam voluntarius fortissimis. Monuit Lambinus illud voluntarius non hætere in aliquo mss. ideoque delendum putat. & verò aliq. item Palatinis, sed tamen cum compareat in eis quos habet non optimis in pr. in sec. in nono, haud temere ei manus intulero.